
План јавних набавки за 2018. годину 
Електротехничка школа "Стари град"

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2018.годину 25.01.2018
Техничка исправка број: 1 27.02.2018
Техничка исправка број: 2 13.09.2018

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

6,158,912

добра 3,766,202

1.1.1 10/2018 11/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка рачунара и рачунарске опреме 2400000

Техничка исправка број: 2; усвојена: 13.09.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 25.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Због увођења електронског дневника почев од школске 2018/2019. године указала се потреба да се набави већи број рачунара и рачунарске опреме тако да се мења 
процењена вредност  јавне набавке мале вредности 1.1.1 -набавка рачунара и рачунарске опреме тако да се врши корекција процењене вредности тако што се брише  900000 и уписује 
2.400.000 динара без пдв-а.

1.1.2 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Набавка софтвера компоненти и прибора за 
рачунаре

216202

Техничка исправка број: 1; усвојена: 27.02.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 25.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Корекција процењене вредности јавне набавке мале вредности  редни број 1.1.2  набавка софтвера компоненти и прибора за рачунаре брише 340000 динара и уписује 
216 202динара без пдв-а.

1.1.3 5/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Набавка електричне енергије 1150000

радови 2,392,710

1.3.1 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Замена подова у ходницима школске зграде на 
2.,3., и 4 спрату

1892710

1.3.2 6/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Замена врата са штоком просторија 250000

1.3.3 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Радови на замени радне и резервне циркулационе 
пумпе са пратећом арматуром

250000

Страна 1 од 2Датум штампе: 20.09.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

Ранка Вујичић

Овлашћено лице:

Миланка Цвитковић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Техничка исправка број: 1; усвојена: 27.02.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 25.01.2018
 Корекција процењене вредности јавне набавке мале вредности  редни број 1.1.2  набавка софтвера компоненти и прибора за рачунаре

Техничка исправка број: 2; усвојена: 13.09.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 25.01.2018
Због увођења електронског дневника почев од школске 2018/2019 године указала се потреба да се набави већи број рачунара и рачунарске опреме тако да се мења процењена вредност  јавне 
набавке мале вредности 1.1.1 -набавка рачунара и рачунарске опреме тако да се врши корекција процењене вредности тако што се брише  900000,00 и уписује 2.400.000,00 динара без пдв-а.

Страна 2 од 2Датум штампе: 20.09.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


